
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ 
34 сесія 8 скликання

10 жовтня 2023 т і л у /

Про внесення змін до Програми 
«Безпечна громада» на 2022-2024 роки

Керуючись статтями 36, 38, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Бюджетним кодексом України, статтею 19 Кодексу цивільного 
захисту України, Указом Президента України №64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», відповідно до Законів України «Про оборону України», «Про 
національну поліцію», «Про участь громадян в охороні громадського порядку і 
державного кордону», «Про основи національного спротиву», враховуючи 
звернення, сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни до Програми «Безпечна громада» на 2022-2024 

роки, затвердженої рішенням 14 сесії 8 скликання Якушинецької сільської ради 
від 26.11.2021 № 630 (зі змінами внесеними рішеннями виконавчого комітету: 
від 21.03.2022 №98, від 19.04.2022 №113, від 12.07.2022 №188, від 02.08.2022 
№263, від 30.08.2022 №287, від 18.10.2022 року №392, від 04.11.2022 року №424 
та рішеннями сесій сільської ради: 17 сесії 8 скликання від 28.01.2022 №748, 18 
сесії 8 скликання від 06.03.2022 №786, 26 сесії 8 скликання від 20.12.2022 №970, 
27 сесії 8 скликання від 14.02.2023 №1020, 28 сесії 8 скликання від 21.03.2023 
№1071, 31 сесії 8 скликання від 07.07.2023 №1189, 32 сесії 8 скликання від 
21.07.2023 №1231, 33 сесії 8 скликання від 05.09.2023 №1246):

1.1.В Додатку 3 «Заходи з реалізації Програми «Безпечна громада» на 2022-
2024 роки»:

- пункт 4 «Виконання заходів національної безпеки і оборони» доповнити
підпунктом 4.7. наступного змісту: «4.7. Придбання транспортних засобів та 
обладнання, зокрема автомобілів підвищеної прохідності та матеріально- 
технічних засобів для укомплектування мобільних вогневих груп військових 
частин, які беруть участь у протиповітряному прикритті об єктів критичної 
інфраструктури (придбання автомобіля для », визначивши обсяг
фінансування даного заходу в сумі 1000,0 тис.грн;

- зменшити обсяг фінансування заходу 3.5. «Придбання джерел резервного 
живлення (генераторів) для забезпечення безперебійної роботи бюджетних



установ, об’єктів житлово-комунального господарства та об’єктів цивільного
захисту населення» на суму 1620,0 тис. грн;

- зменшити обсяг фінансування заходу 4.2. «Забезпечення матеріально- 
технічними засобами та фінансування діяльності добровольчого формування 
Якушинецької територіальної громади (придбання обладнання, інвентарю, 
медичних засобів, паливно-мастильних матеріалів, форменого одягу тощо)» на 
суму 700,0 тис.грн;

- збільшити обсяг фінансування заходу 4.1. «Покращення матеріально-
технічного забезпечення підрозділів ТрО» на суму 700,0 тис. грн;

- збільшити обсяг фінансування заходу 4.4. «Матеріально-технічне
забезпечення і підтримка у постійній бойовій готовност: > на суму
620,0тис.грн. ... . ХГп1

2. Відповідно до вищевказаних змін викласти в новій редакції Додатки. _
«Паспорт Програми «Безпечна громада» на 2022-2024 роки», № 2 «Ресурсне 
забезпечення Програми» та №3 «Заходи реалізації Програми «Безпечна громада» 
на 2022-2024 роки» згідно з додатками 1-3 даного рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- 
економічного розвитку (Василь ЯНЧУК).

Катерина КОСТЮКСекретар сільськш4&ди


